PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 07 февраля 2020 г. № 81
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 11 декабря 2018 г. N 721 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование условий для       самореализации       граждан       старшего       поколения      Еланского
муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы»

В связи с изменением распределения средств из районного бюджета, выделяемых на реализацию основных мероприятий муниципальной  программы «Совершенствование условий для самореализации граждан       старшего поколения Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 11 декабря 2018 г. № 721 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование условий для самореализации граждан старшего поколения Еланского  муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы» (далее - Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Раздел 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» муниципальной программы «Совершенствование условий для самореализации граждан старшего поколения Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2019-2021 годы, утверждённой Постановлением, изложить в следующей редакции:

«Раздел 5 Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы

Программа реализуется за счёт средств бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области и внебюджетных источников.

Распределение средств из районного бюджета, выделяемых на реализацию основных мероприятий Программы, приведено в следующей таблице:

	№
п/п
	Соисполнители муниципальной программы
	Объём финансирования
(тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021

	1.
	Отдел по делам молодёжи Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	210
	70
	70
	70

	2.
	Отдел культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	90
	30
	30
	30

	3.
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	60
	20
	20
	20

	ИТОГО:
	360
	120
	120
	120

Объёмы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и полежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов